PORTARIA Nº 046/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° DESIGNAR os servidores a seguir nominados, para, sob

a Presidência do primeiro,  comporem a  Comissão Especial,  com a finalidade de

realização  do  inventário  patrimonial  e  avaliação,  desta  Procuradoria-Geral  de

Justiça:

Membros:

Wesley Mauler Costa Castro;

Jailson Pinheiro da Silva;

Jadson Martins Bispo;

Amilton José Almeida;

Agnel Rosa dos Santos Povoa; e

Aderson Alves de Siqueira.

Suplentes:

Claudenor Pires da Silva; e

Raimundo Nonato Cardoso.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 20 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b1608f59 - f3027c8c - 2c9276eb - eb5e0e3a